



IZ.271.9.2022

Odpowiedzi na pytania nr 1-4

- Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na:**
- CZĘŚĆ 1 – Przebudowa kotłowni gazowej wraz z wymianą instalacji C.O. i wymianą grzejników w budynku Miejskiego Przedszkola nr 19 przy ul. Szkolnej 1 w Częstochowie;**
 - CZĘŚĆ 2 – Wykonanie kotłowni gazowej, wewnętrznej instalacji gazu z odcinkiem zewnętrznym w Miejskim Przedszkolu nr 41 przy ul. Powstańców 9/11 w Częstochowie.**

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

W projekcie **MP 41** mamy węglową kuchnię w raz z czopuchem przewidzianą do demontażu. Przedmiar prac nie zawiera tej pozycji. Czy pozycję tę należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, pozycję należy wycenić.

Pytanie 2:

W przedmiarze prac **MP 41** nie ujęto pozycji uzupełnienia płytek posadzkowych i ściennych w miejscu po zdemontowanej kuchni węglowej . Czy pozycję tę należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, pozycję należy wycenić.

Pytanie 3:

W przedmiarze prac **MP 19** mamy zapis „ P/A Dostawa i montaż gotowych osłon grzejników - zaokrąglone krawędzie - spełniających przepisy BHP dla dzieci ”. Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane zabudowy oraz dołączenie wizualizacji schematu zabudów grzejnikowych.

Odpowiedź na pytanie 3:

Osłony na grzejniki wykonane z płyty MDF, malowane. W załączeniu fotografie osłon grzejnikowych.

Pytanie 4:

W kotłowni **MP 19** należy wykonać nową wylewkę posadzkową gr 5cm i położyć płytki. W związku z tym ostatni stopień istniejących stopni metalowych będzie niższy. Czy należy w wycenie ująć pozycję przerobienia istniejących stopni ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie ma takiej potrzeby, aby przerabiać stopnie, gdyż kotłownia gazowa będzie praktycznie bezobsługowa.

(-) Michał Konieczny

Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych